关于浦银理财部分现金管理类理财产品

说明书调整公告

尊敬的投资者：

感谢您对浦银理财的认可，我司将对部分现金管理类产品的费率要素进行调整。本次调

整的内容与生效时间公告如下：

产品代码 产品名称 销售代码 调整要素 调整后

2301187116

天添盈增利 2号 2301187117

固定管理费

0.09%/年

天添盈增利 2 号（代发及邀约专属） 2301202003 0.09%/年

天添盈增利 2号（50 万起） 2301212055 0.09%/年

天添盈增利 2 号（盛夏优享） 2301221919 0.09%/年

以上调整生效时间为 2023 年 6 月 8 日。

有关修改具体详见更新后的产品说明书中费用条款内容。

感谢您一直以来对浦银理财的支持！敬请关注浦银理财正在热销的其他理财产品。

特此公告。

浦银理财有限责任公司

2023 年 6 月 6 日